

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0489989207
---	-----------------------	----------------

2	08/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:34:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	ტურისტული პროდუქტების განვითარების სააგენტო	445388054
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი, ფარნავაზ მეფის ქ. 84/86 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	PR222OV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61006068524 გია დიასამიძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Defender CLN 30322 Optima სველი სალფეტკი 100გ	4609114303227	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
2	ფერადი ქაღალდი A4 80გრ 250(ფურც) 855	168/024	შეკვრა	2.0000	11.0000	22.0000
3	ჩასანიშნი წებოვანი ნეონი 76x76მმ 400ფ T1-400/067	151/046	შეკვრა	60.0000	3.8500	231.0000
4	ფაილი A4 0.35 (100გ) HL-30335	106/0335	შეკვრა	10.0000	3.8000	38.0000

13	1039.0000 - ერთი ათას ოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2019, 15:25:55

0489989207 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	მაკრატელი # 6009 (DELI) (6921734960092)	6921734960092	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
6	დანა საკანცელარიო 2039 (6921734920393)	135/010	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
7	კალამი ბურთულიანი PL0080	117/087	ცალი	50.0000	0.8000	40.0000
8	ვანკარი 7079	123/005	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
9	ფანქრის სათლელი 39768 (6935205397683)	126/005	ცალი	10.0000	0.9500	9.5000
10	დაფის მარკერი EU00240 Red, DELI	6921734941367	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
11	დაფის მარკერი EU00220 Black, DELI	121/0220	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
12	დაფის მარკერი EU00130 Blue, DELI	6921734941268	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
13	ბლოკნოტი A5 80ფურც 7901	115/9018	ცალი	7.0000	4.8000	33.6000
14	ბლოკნოტი A5 82ფურც. 3318	115/094	ცალი	5.0000	5.5000	27.5000
15	ბლოკნოტი A4 80ფურც.7900	6921734979001	ცალი	2.0000	5.6000	11.2000
16	სწრაფჩამკერი პლასტიკური 39535	105/026	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
17	დაფა ფლიფჩარტის სადგამით HL6084	HL6084	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
18	სტეპლერი 24/6 # 0327, 20ფ, (DELI) (6921734903273)	110/009	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
19	სტეპლერი 24/6 0427	110/4270	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
20	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 # 0012 (DELI)	112/006	ცალი	20.0000	0.5500	11.0000
21	კალკულატორი დიდი # 1654 (DELI) (6921734916549)	140/019	ცალი	3.0000	13.8000	41.4000
22	კალკულატორი # 837 (DELI) (6921734908377)	140/018	ცალი	3.0000	9.7000	29.1000
23	წებო მშრალი PVP 15გ EA20110 DELI	6921734946621	ცალი	5.0000	0.6500	3.2500
24	სტეპლერი, 23/10, 60ფ # 0391 (DELI) (6921734903914)	110/010	ცალი	1.0000	18.8000	18.8000
25	სტეპლერის ტყვია N23/10 # 0015 (DELI) (6921734900159)	112/003	ცალი	10.0000	0.5500	5.5000
26	პლანშეტი ერთმაგი ა4 # 9244ტ (DELI) (6921734992444)	109/006	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
27	სკოჩი 12მმ*14მ 30011	145/005	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000

13 1039.0000 - ერთი ათას ოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2019, 15:25:56

0489989207 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
28	სკოჩი დიდი 45მX30y # 30180 (DELI)	145/003	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
29	სკოჩი ორმაგი 30411	145/011	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
30	კალმების ჩასადები ჭიქა ზადე LY 9109	138/0937	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
31	ანტისტეპლერი 0688	111/005	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
32	ჭიკარტი ლურსმანი 50 1-001/0021 (6408637701903)	130/009	შეკვრა	30.0000	0.9000	27.0000
33	კლიფსი მეტალის ფერადი 41მმ (შეკვრაში 24ცალი) 8552	128/026	შეკვრა	2.0000	8.0000	16.0000
34	კლიფსი მეტალის ფერადი 32მმ (შეკვრაში 24ცალი) 8553	128/032	შეკვრა	4.0000	5.4000	21.6000
35	კლიფსი მეტალის ფერადი 25მმ (შეკვრაში 48ცალი) 8554 (6921734985545)	128/027	შეკვრა	2.0000	6.9000	13.8000
36	კლიფსი მეტალის ფერადი 19მმ (შეკვრაში 40ცალი) 8555 (6921734985552)	128/028	შეკვრა	2.0000	4.4500	8.9000
37	ტექსტ მარკერი Yellow U35070, DELI	6935205303370	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
38	ტექსტ მარკერი Orange U35060, DELI	6935205303363	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
39	ტექსტ მარკერი Green U35050, DELI	6935205303288	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
40	თერმოქაღალდი 0.57 (19)	102/002	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
41	სავიზიტე ბარათების ჩასადები პლასტიკური 7621	138/060	ცალი	2.0000	2.0500	4.1000
42	ფასების მისაკრავი NB0203-2N (mix neon color) (FOSKA)	152/004	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
43	სკრეპი ფერადი 100ც 0024 (6921734900241)	129/005	ცალი	10.0000	1.1000	11.0000
44	Energizer ელემენტი Alkaline Power multiblister AAA 20 E92(ცალობით)(მოსახვევი)	7638900950687	შეკვრა	15.0000	1.3500	20.2500
45	4974 Energizer Alkaline Power AA ელემენტი, 4+1 LR6 E91 BP5 (E300483501)	7638900414974	შეკვრა	3.0000	7.0000	21.0000

13 1039.0000 - ერთი ათას ოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2019, 15:25:56

0489989207 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
46	საქაღალდე XN310A	105/027	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
47	PR-ტილო ა4 280 გ	PR-02/055	ცალი	50.0000	0.7000	35.0000

13 1039.0000 - ერთი ათას ოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2019, 15:25:56